



Kernebageren Esbjerg ApS

Jørgen Pedersens Vej 14
6700 Esbjerg
CVR-nr. 41720786

Årsrapport 15.09.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2022

Camilla Reimer Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kernebageren Esbjerg ApS
Jørgen Pedersens Vej 14
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41720786
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 15.09.2020 - 30.09.2021

Direktion

Marcus Finnerup, direktør
Camilla Reimer Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive bageri, bagerforretning og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 772 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, og selskabets første regnskabsperiode har været udfordrende.

Den første regnskabsperiode har været præget af Corona, som blandt andet har medvirket til begrænsninger på antallet af kunder i forretningen, samt en begænset aktivitet i erhvervsvirksomhederne i nærområdet.

Samtidig har det været vanskeligt at etablere nye erhvervsskundeforhold, da mange har været tilbageholdende med besøg.

Resultatet er ligeledes delvist påvirket af, at der er afholdt mange etablerings- og vedligeholdelsesomkostninger.

Selskabets likviditet er stram, hvorfor ledelsen har gennemført en række tilpasninger som bevirker, at indtjeningen er blevet forbedret i 2022.

Der henvises endvidere til note 1.

Forventet udvikling

Budgetterne udviser en positiv indtjening, og det er ledelsens forventning, at den tabte kapital kan reetableres i løbet af 2-3 år.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.549.200
Personaleomkostninger	2	(2.233.834)
Af- og nedskrivninger	3	(11.194)
Driftsresultat		(695.828)
Andre finansielle indtægter		200
Andre finansielle omkostninger		(76.809)
Årets resultat		(772.437)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(772.437)
Resultatdisponering		(772.437)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.031
Indretning af lejede lokaler		40.116
Materielle aktiver	4	61.147
Anlægsaktiver		61.147
Råvarer og hjælpematerialer		60.000
Varebeholdninger		60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.526
Andre tilgodehavender		6.958
Periodeafgrænsningsposter		44.211
Tilgodehavender		127.515
Likvide beholdninger		49.571
Omsætningsaktiver		237.086
Aktiver		298.233

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(772.437)
Egenkapital		(732.437)
Anden gæld		89.630
Langfristede gældsforpligtelser	5	89.630
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	36.000
Bankgæld		254.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.133
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.945
Anden gæld	6	482.962
Kortfristede gældsforpligtelser		941.040
Gældsforpligtelser		1.030.670
Passiver		298.233
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(772.437)	(772.437)
Egenkapital ultimo	40.000	(772.437)	(732.437)

Noter

1 Going concern

Selskabets kapital er tabt, og selskabets likviditetsmæssige situation er stram som følge af den negative indtjening i regnskabsperioden.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at imødegå det i selskabets budget forudsatte behov. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at indtjeningen forbedres. Likviditetsbudgetterne udviser et positivt cash-flow for 2022 .

Det forventes derfor, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed frem til 30. september 2022.

2 Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Gager og lønninger	1.860.369
Pensioner	240.211
Andre omkostninger til social sikring	112.787
Andre personaleomkostninger	20.467
	2.233.834
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	11.194
	11.194

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	23.675	48.666
Kostpris ultimo	23.675	48.666
Årets afskrivninger	(2.644)	(8.550)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.644)	(8.550)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.031	40.116

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	36.000	89.630
	36.000	89.630

6 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.
Moms og afgifter	84.788
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	329.200
Anden gæld i øvrigt	68.974
	482.962

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kernebageren Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. lejemålet Jørgen Pedersens Vej 14-16, Esbjerg. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den månedlige lejeudgift udgør 17.950 kr., hvorfor den samlede forpligtelse pr. 30.09.2021 udgør 107.700 kr.
